ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 673/2010 - Capital

O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente da Comis-
são Examinadora do Concurso público para o Cargo de Assistente Social do Quadro de
Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 6.25.2, do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados obtiveram
as seguintes notas na Prova de Títulos.

ADRIANA LIMA GUEDES 2,2
ANNA CAROLINA MACHADO DO ESPÍRITO SANTO 1,5
CARMEM LÚCIA DA SILVA 9
CAROLINE DE OLIVEIRA BUENO 2,1
CECILIA MARIA CORREA ARAUJO 1,7
CRISTIANA MARIA VENÂNCIO 1,8
CRISTIANE SELMA CLAUDINO 10
DAIANA GORETE ALVES 1,7
DALVA MARIA KAISER 3,3
DANIELA TEIXEIRA CHAVES DA SILVA 3,7
DANIELE BURIN 4,6
DANÚBIA ROCHA VIEIRA 5,2
DÉBORA MARTINI 2,7
DENISE DA SILVA ULYSSÉA 3
ELISANGELA TRENTIN OLIVEIRA 1,2
FABIANA DE MACEDO SOARES SILVA 4,1
INÊS FRITZEN 1,8
JULIANA CLOTILDE PEREIRA Zero
LETÍCIA MARTINS 1,5
LILIAN DA SILVA DOMINGUES 2,7
MÔNICA LUCIANO WIDMAN 1,5
PANMELLA MARIA MALINOSKI Zero
PRISCILA CARDOSO 0,2

THAIZ BORGES MARTINS 3,8

Florianópolis, 13 de outubro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão Examinadora do concurso